08/11/2022 18:44 SEI/UFPel - 1933668 - Edital PROGEP

https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2179589&infra_sist… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

EDITAL PROGEP NUCAD Nº 13/2022
Processo nº 23110.040746/2022-28

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, por meio da Coordenação de Administração de Pessoal, torna público
o RESULTADO PARCIAL da Chamada Pública de Remoção nº 05/2022, conforme seleção presente nos
processos SEI 23110.042216/2022-14 e 23110.042227/2022-02.

Nível Cargo Carga
Horária

Lotação
/

Destino

Candidato(a)
Selecionado(a)

D Assistente em
Administração

40h
semanais

FAEM  não houve
inscritos

CENG Fabio da Silva
Iriart

FAMED Janaina Viana
da Rosa

Documento assinado eletronicamente por JORGE LUIZ MORAES PEREIRA JUNIOR, Coordenador,
Coordenação de Administração de Pessoal, em 08/11/2022, às 16:48, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por TAIS ULLRICH FONSECA, Pró-Reitora, Pró-Reitoria de
Gestão de Pessoas, em 08/11/2022, às 18:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por ANDRESSA ANDRADE DUQUIA, Chefe, Núcleo de
Cadastro e Movimentação de Pessoal, em 08/11/2022, às 18:42, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1933668 e
o código CRC 6C878BEA.

Referência: Processo nº 23110.040746/2022-28 SEI nº 1933668

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0